OP. 024/2003

OF. GV 030917

Botucatu, 17 de setembro de 2003.
Excelentíssimo Senhor

DR. ANTONIO SALIM CURIATI
DD. Deputado Estadual
São Paulo / SP

Senhor Deputado:

Cumprimentando-o cordialmente, valho-me do presente para solicitar a Vossa Excelência envidar os esforços necessários no sentido de destinar verba para a realização de reformas no prédio que servirá de Sede à Associação de Moradores do Residencial “Arlindo Durante”, neste Município, conforme fotografias anexas.

Lembramos que para realização das reformas necessárias orçamos a quantia de R$ 50.000,00 (cinqüenta mil reais).

É de se observar ainda que referido imóvel é de fundamental importância para os moradores de referido conjunto populacional.

Certo de contar com o apoio e compreensão de Vossa Excelência para com esta questão, antecipadamente agradeço e apresento

Cordiais Saudações.

Vereador GERALDO VIEIRA